
Ł2

Ł2 Ł2KIERUNEK: DWORZEC PKP

DNI ROBOCZE
GODZ.

MIN.

KOMUNIKACJA
JEST BEZPŁATNA

Wszystkie kursy realizowane
przez pojazdy niskopodłogowe

20
-

-
-

05
50

00
-

-
-

30
-

00
38

00
40

5 6 7 8 11 13 14 16 17

Kierunek: Dworzec PKP
Wereszczakówny
Kiernickich
700-lecia (os. Sienkiewicza)
Partyzantów (przy rondzie)
Partyzantów (Straż Pożarna)
Piłsudskiego (Plac Narutowicza)
Al. Kościuszki (Zespół Szkół nr 1)
Al. Kościuszki (Polonia)
Jana Pawła II
Konarskiego
Dworzec PKP

-
-

9
-
-

10
00
50

12
-
-

18
40
-

15
-
-

PRZYSTANEK: WERESZCZAKÓWNY

Rozkład jazdy ważny
od 2 kwietnia 2024 r.



Ł2

Ł2 Ł2KIERUNEK: DWORZEC PKP

DNI ROBOCZE
GODZ.

MIN.

KOMUNIKACJA
JEST BEZPŁATNA

Wszystkie kursy realizowane
przez pojazdy niskopodłogowe

22
-

-
-

07
52

02
-

-
-

32
-

02
40

02
42

5 6 7 8 11 13 14 16 17
-
-

9
-
-

10
02
52

12
-
-

18
42
-

15
-
-

PRZYSTANEK: KIERNICKICH

Kierunek: Dworzec PKP
Wereszczakówny
Kiernickich
700-lecia (os. Sienkiewicza)
Partyzantów (przy rondzie)
Partyzantów (Straż Pożarna)
Piłsudskiego (Plac Narutowicza)
Al. Kościuszki (Zespół Szkół nr 1)
Al. Kościuszki (Polonia)
Jana Pawła II
Konarskiego
Dworzec PKP

Rozkład jazdy ważny
od 2 kwietnia 2024 r.



Ł2

Ł2 Ł2KIERUNEK: DWORZEC PKP

DNI ROBOCZE
GODZ.

MIN.

KOMUNIKACJA
JEST BEZPŁATNA

Wszystkie kursy realizowane
przez pojazdy niskopodłogowe

24
-

-
-

09
54

04
-

-
-

34
-

04
42

04
44

5 6 7 8 11 13 14 16 17
-
-

9
-
-

10
04
54

12
-
-

18
44
-

15
-
-

PRZYSTANEK: 700-LECIA (OS. SIENKIEWICZA)

Kierunek: Dworzec PKP
Wereszczakówny
Kiernickich
700-lecia (os. Sienkiewicza)
Partyzantów (przy rondzie)
Partyzantów (Straż Pożarna)
Piłsudskiego (Plac Narutowicza)
Al. Kościuszki (Zespół Szkół nr 1)
Al. Kościuszki (Polonia)
Jana Pawła II
Konarskiego
Dworzec PKP

Rozkład jazdy ważny
od 2 kwietnia 2024 r.



Ł2

Ł2 Ł2KIERUNEK: DWORZEC PKP

DNI ROBOCZE
GODZ.

MIN.

KOMUNIKACJA
JEST BEZPŁATNA

Wszystkie kursy realizowane
przez pojazdy niskopodłogowe

25
-

-
-

10
55

05
-

-
-

35
-

05
43

05
45

5 6 7 8 11 13 14 16 17
-
-

9
-
-

10
05
55

12
-
-

18
45
-

15
-
-

PRZYSTANEK: PARTYZANTÓW (PRZY RONDZIE)

Kierunek: Dworzec PKP
Wereszczakówny
Kiernickich
700-lecia (os. Sienkiewicza)
Partyzantów (przy rondzie)
Partyzantów (Straż Pożarna)
Piłsudskiego (Plac Narutowicza)
Al. Kościuszki (Zespół Szkół nr 1)
Al. Kościuszki (Polonia)
Jana Pawła II
Konarskiego
Dworzec PKP

Rozkład jazdy ważny
od 2 kwietnia 2024 r.



Ł2

Ł2 Ł2KIERUNEK: DWORZEC PKP

DNI ROBOCZE
GODZ.

MIN.

KOMUNIKACJA
JEST BEZPŁATNA

Wszystkie kursy realizowane
przez pojazdy niskopodłogowe

26
-

-
-

11
56

06
-

-
-

36
-

06
44

06
46

5 6 7 8 11 13 14 16 17
-
-

9
-
-

10
06
56

12
-
-

18
46
-

15
-
-

PRZYSTANEK: PARTYZANTÓW (STRAŻ POŻARNA)

Kierunek: Dworzec PKP
Wereszczakówny
Kiernickich
700-lecia (os. Sienkiewicza)
Partyzantów (przy rondzie)
Partyzantów (Straż Pożarna)
Piłsudskiego (Plac Narutowicza)
Al. Kościuszki (Zespół Szkół nr 1)
Al. Kościuszki (Polonia)
Jana Pawła II
Konarskiego
Dworzec PKP

Rozkład jazdy ważny
od 2 kwietnia 2024 r.



Ł2

Ł2 Ł2KIERUNEK: DWORZEC PKP

DNI ROBOCZE
GODZ.

MIN.

KOMUNIKACJA
JEST BEZPŁATNA

Wszystkie kursy realizowane
przez pojazdy niskopodłogowe

30
-

00
-

15
-

10
-

-
-

40
-

10
48

10
50

5 6 7 8 11 13 14 16 17
-
-

9
-
-

10
10
-

12
-
-

18
00
50

15
-
-

PRZYSTANEK: PIŁSUDSKIEGO (PLAC NARUTOWICZA)

Kierunek: Dworzec PKP
Wereszczakówny
Kiernickich
700-lecia (os. Sienkiewicza)
Partyzantów (przy rondzie)
Partyzantów (Straż Pożarna)
Piłsudskiego (Plac Narutowicza)
Al. Kościuszki (Zespół Szkół nr 1)
Al. Kościuszki (Polonia)
Jana Pawła II
Konarskiego
Dworzec PKP

Rozkład jazdy ważny
od 2 kwietnia 2024 r.



Ł2

Ł2 Ł2KIERUNEK: DWORZEC PKP

DNI ROBOCZE
GODZ.

MIN.

KOMUNIKACJA
JEST BEZPŁATNA

Wszystkie kursy realizowane
przez pojazdy niskopodłogowe

32
-

02
-

17
-

12
-

-
-

42
-

12
50

12
52

5 6 7 8 11 13 14 16 17
-
-

9
-
-

10
12
-

12
-
-

18
02
52

15
-
-

PRZYSTANEK: AL. KOŚCIUSZKI (ZS NR 1)

Kierunek: Dworzec PKP
Wereszczakówny
Kiernickich
700-lecia (os. Sienkiewicza)
Partyzantów (przy rondzie)
Partyzantów (Straż Pożarna)
Piłsudskiego (Plac Narutowicza)
Al. Kościuszki (Zespół Szkół nr 1)
Al. Kościuszki (Polonia)
Jana Pawła II
Konarskiego
Dworzec PKP

Rozkład jazdy ważny
od 2 kwietnia 2024 r.



Ł2

Ł2 Ł2KIERUNEK: DWORZEC PKP

DNI ROBOCZE
GODZ.

MIN.

KOMUNIKACJA
JEST BEZPŁATNA

Wszystkie kursy realizowane
przez pojazdy niskopodłogowe

33
-

03
-

18
-

13
-

-
-

43
-

13
51

13
53

5 6 7 8 11 13 14 16 17
-
-

9
-
-

10
13
-

12
-
-

18
03
53

15
-
-

PRZYSTANEK: AL. KOŚCIUSZKI (POLONIA)

Kierunek: Dworzec PKP
Wereszczakówny
Kiernickich
700-lecia (os. Sienkiewicza)
Partyzantów (przy rondzie)
Partyzantów (Straż Pożarna)
Piłsudskiego (Plac Narutowicza)
Al. Kościuszki (Zespół Szkół nr 1)
Al. Kościuszki (Polonia)
Jana Pawła II
Konarskiego
Dworzec PKP

Rozkład jazdy ważny
od 2 kwietnia 2024 r.



Ł2

Ł2 Ł2KIERUNEK: DWORZEC PKP

DNI ROBOCZE
GODZ.

MIN.

KOMUNIKACJA
JEST BEZPŁATNA

Wszystkie kursy realizowane
przez pojazdy niskopodłogowe

35
-

05
-

20
-

15
-

-
-

45
-

15
53

15
55

5 6 7 8 11 13 14 16 17
-
-

9
-
-

10
15
-

12
-
-

18
05
55

15
-
-

PRZYSTANEK: JANA PAWŁA II

Kierunek: Dworzec PKP
Wereszczakówny
Kiernickich
700-lecia (os. Sienkiewicza)
Partyzantów (przy rondzie)
Partyzantów (Straż Pożarna)
Piłsudskiego (Plac Narutowicza)
Al. Kościuszki (Zespół Szkół nr 1)
Al. Kościuszki (Polonia)
Jana Pawła II
Konarskiego
Dworzec PKP

Rozkład jazdy ważny
od 2 kwietnia 2024 r.



Ł2

Ł2 Ł2KIERUNEK: DWORZEC PKP

DNI ROBOCZE
GODZ.

MIN.

KOMUNIKACJA
JEST BEZPŁATNA

Wszystkie kursy realizowane
przez pojazdy niskopodłogowe

36
-

06
-

21
-

16
-

-
-

46
-

16
54

16
56

5 6 7 8 11 13 14 16 17
-
-

9
-
-

10
16
-

12
-
-

18
06
56

15
-
-

PRZYSTANEK: KONARSKIEGO

Kierunek: Dworzec PKP
Wereszczakówny
Kiernickich
700-lecia (os. Sienkiewicza)
Partyzantów (przy rondzie)
Partyzantów (Straż Pożarna)
Piłsudskiego (Plac Narutowicza)
Al. Kościuszki (Zespół Szkół nr 1)
Al. Kościuszki (Polonia)
Jana Pawła II
Konarskiego
Dworzec PKP

Rozkład jazdy ważny
od 2 kwietnia 2024 r.



Ł2

Ł2 Ł2KIERUNEK: DWORZEC PKP

DNI ROBOCZE
GODZ.

MIN.

KOMUNIKACJA
JEST BEZPŁATNA

Wszystkie kursy realizowane
przez pojazdy niskopodłogowe

38
-

08
-

23
-

18
-

-
-

48
-

18
56

18
58

5 6 7 8 11 13 14 16 17
-
-

9
-
-

10
18
-

12
-
-

18
08
58

15
-
-

PRZYSTANEK: DWORZEC PKP

Kierunek: Dworzec PKP
Wereszczakówny
Kiernickich
700-lecia (os. Sienkiewicza)
Partyzantów (przy rondzie)
Partyzantów (Straż Pożarna)
Piłsudskiego (Plac Narutowicza)
Al. Kościuszki (Zespół Szkół nr 1)
Al. Kościuszki (Polonia)
Jana Pawła II
Konarskiego
Dworzec PKP

Rozkład jazdy ważny
od 2 kwietnia 2024 r.
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